
 
Lubomino, dnia 03.03.2011 r. 

 
RGK i T.0003.2.2011 
 

Pan Piotr Trojan 
Radny Rady Gminy Lubomino 
 

 
 
W związku ze złoŜoną przez Pana w dniu 21.02.2011 r. interpelacją nr 4/2011/TP udzielam 
pisemnej odpowiedzi dotyczącej zagadnień przedstawionych w przedmiotowej interpelacji. 
 

Urząd Gminy Lubomino zlokalizowany jest na działce nr 251/2. Przy budynku Urzędu 
Gminy znajduje się plac parkingowy na 15 samochodów osobowych do dyspozycji  
wszystkich przyjeŜdŜających samochodami pracujących lub załatwiających sprawy w 
Urzędzie Gminy Lubomino, Gimnazjum i Zespole Szkół. Do dyspozycji kierowców jest 
równieŜ teren za budynkiem Urzędu Gminy oraz na działce sąsiedniej nr 253/1. Na terenie 
wokół Urzędu Gminy moŜe zaparkować około 30 samochodów osobowych.  

Do dyspozycji osób przyjeŜdŜających do Gimnazjum i Zespołu Szkół jest teren wokół 
budynków szkolnych tj. działka nr 240/42. Mając na uwadze nie ograniczanie dzieciom i 
młodzieŜy szkolnej terenu do czynnego odpoczynku na świeŜym powietrzu podczas przerw 
nie podejmowano czynności wydzielenia na działce „szkolnej” dodatkowych miejsc 
parkingowych ponad juŜ wydzielone tj. plac parkingowy przy wjeździe od ulicy Kolejowej 
oraz plac parkingowy przy sali gimnastycznej – wjazd od ulicy Sportowej. Na działce nr 
240/42 przy codziennym wykorzystywani działki moŜna zaparkować około 20 samochodów 
osobowych – docelowo po zakończeniu zajęć około 30 samochodów osobowych. Działka nr 
240/42 graniczy z ulicami Sportową i Kolejową. Niestety ze względu na szerokość pasa 
drogowego ( pas drogowy o szerokości 6m) niemoŜliwe jest urządzenie parkingu w pasie 
drogowym.  

Mając powyŜsze na względzie stwierdzić naleŜy, Ŝe obecna liczba miejsc do 
parkowania w szczególnych sytuacjach moŜe być niewystarczająca niestety na dzień 
dzisiejszy na w/w działkach nie ma miejsc na urządzenie nowych parkingów. W miarę 
posiadanych w budŜecie Gminy środków moŜna w przyszłości rozwaŜyć poprawę 
zagospodarowania działki i doprowadzenia do właściwych standardów parkingu przy 
Urzędzie Gminy Lubomino ( utwardzenie placu, wydzielenie i właściwe oznakowanie miejsc 
parkingowych).        
 
 
Do wiadomości: 
1. Przewodniczący Rady Gminy Lubomino 
 
 
 
 
Osoba do kontaktu: 
Wojciech Michańczyk  
tel. 89 5324460 


